Giordanus ms.

Et alia corrupta sunt emendanda ad n. 6936 et 'extremi duo versus a prioribus separandi, residui opinor ex clausula tituli similis n. 6930.

VI. VIAE INTER NEAPOLIM ET NVCKERIAM.

De viis inter Neapolim et Nuceriam supra diximus p. 58 n. II et p. 124. Extant cippi quattuor, primus (n. 6940) numero carens repertus Neapoli, secundus (n. 6936) item sine numero repertus ad S. Iohannis a Teduccio inter Neapolim et Portici, tertius (n. 6937. 6938) n. VI inventus ad Resinam, quartus (n. 6939) n. XI inventus Stabiis. Eum milia numerare a Nuceria iudicat Rossius (*Bull. crist.* 1879 p. 192)

6936 [= 6275] Neapoli pridem secus viam publicam in vestibulo parochialis ecclesiae pagi suburbani S. Iohannis ad Theducium [Herculaneum versus], nunc intus aedem traducta in pariete adversus posticum altaris maioris inaedificata IGN. similiterque ROS. Ibidem adhuc.

DDD NNN AQGG
BALENTINIANO
TIVDOSIO ET
ARCADIO
5 BONO REIPVBCS sic
NATI

Ignarra de phratriis (1797) p. 215; Rosini diss. isag. (1797) p. 27 tab. 1 n. 2; Ian. Asprenas Galante in opere *Pompei e la regione sotterrata dal Vesuvio* (Neapoli 1879) p. 112.

6 NATI ROS., NATI . . . Ign., NATE Gal.